
 

 

1 

Bari, 13 dicembre 2021 
Prot. N. 3595/21/U  
 
CUP B39C20000570002 
CIG ZE53339C44 
 
OGGETTO: Procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, per 
l’affidamento del servizio di produzione esecutiva di un’opera audiovisiva sul 
Servizio Civile. 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento: 
 
VISTO l’Avviso Pubblico Prot. N. 2875/21/U, pubblicato in data 28/09/2021 sul sito 
della Fondazione Apulia Film Commission www.apuliafilmcommission.it nella sezione 
Bandi e Fornitori, con il quale è stata indetta una procedura ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento del servizio di produzione 
esecutiva di un’opera audiovisiva sul Servizio Civile, da aggiudicarsi con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo; 
 
VISTO il verbale Prot. N. 3592/21/U del 13/12/2021, 
 

DISPONE 
 

- l’ammissione dei seguenti N. 8 operatori economici, alla successiva fase di 
valutazione dell’Offerta Tecnica – CARTELLA B: 

N. PROT. OPERATORE ECONOMICO 
PROPONENTE PROGETTO 

1 3452/21/E Toriello Luciano Mario CIASCUNO CRESCE SOLO SE 
SOGNATO 

2 3461/21/E Dinamo Film srl IL TALENTO SI DONA 
3 3466/21/E Assedio Film soc. coop. UN GIORNO DI PIOGGIA, L'AMORE 
4 3467/21/E Seminal Film srl 365 GIORNI 
5 3468/21/E Sinossi Film di Pietro Manigrasso IL MONDO CHE NON CONOSCEVO 
6 3475/21/E Rabid Film snc IL MIO PRIMO GIORNO 

7 3476/21/E Grinder Ideas Production 
Entertainment srl 

VOLONTARI PER UN GIORNO, 
CONSAPEVOLI PER SEMPRE 

8 3481/21/E Adularia srl SHARED POWER 
 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Fondazione 
AFC www.apuliafilmcommission.it nella sezione “Bandi e Fornitori”. 

        



 

 

2 

      
Fondazione Apulia Film Commission 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
 

Dott.ssa Cristina Piscitelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n.39 del 1993 


